we własnym domu przy ulicy Pań
skiej 92. Biednych leczy bezpłatnie.

Istniejący od lat 18 przy ulicy Senatorskiej 1160R

Skład wyrobów Pończoszniczych
LUDWIKA RIEDEL,

PRZENIESIONY został na ul. GRANICZNĄ Nr 14.

na zasadzie postanowieniu b. R.-yly Admi
nistracyjnej w Królestwie Polskiemj z.duia
5 (17) Lutego 1850 r. zawiadamiaj żc zagu
biona przez Her.sza Uparta tlbjigrtcja za M
1111, na sumę Rs. 160, wiresipua pr:<o« te
goż do depozytu b. Banku Polskiego, obec
nie nie ina żadnego znaczenia. Śłtmnia za
tem ozr.aezina na tejże obligacji, będzie
wypłaconą temuż Herszowi Uparty wraz
z procentem, po upływie 3-ch miasięoy od
daty niniejszego ogłoszenia.